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ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO - W pierwszą niedzielę po uroczystości Objawienia 
Pańskiego (Trzech Króli) wspominamy chrzest Chrystusa w Jordanie. W czasie swojego 
chrztu objawił się On Izraelitom jako prawdziwy Mesjasz namaszczony Duchem Świętym. 
Święto Chrztu Pańskiego kończy okres świąteczny Bożego Narodzenia.  
Pan Jezus rozpoczął swoją misję nauczycielską. Misja Chrystusa została potwierdzona 
z nieba. Bóg Ojciec dał Mu świadectwo, że jest On Synem Bożym i ma prawo przemawiać 
w imieniu Boga. Sam Bóg Syna swojego z tą misją wysyła. 

ŚWIECKA RODZINA FRANCISZKAŃSKA – istniejąca przy naszej parafii zwana także 
Franciszkańskim Zakonem Świeckich jest otwarta na nowych członków chętnych do życia 
Ewangelią Pana naszego Jezusa Chrystusa w duch świętego Franciszka z Asyżu. Kontakt: 
Eva Maciasz – 514 799-7654 

PIERWSZY PIĄTEK MIESIĄCA – 7 stycznia – Adoracja Najświętszego Sakramentu od 
godz. 18 do 19.00, a o godz. 19.00 Msza święta ku czci Najświętszego Serca Jezusowego. 

PODZIĘKOWANIE – Serdecznie dziękujemy za ofiary na kwiaty do Bożego Żłóbka 
i dekoracje kościoła na Boże Narodzenie. Dziękujemy za ofiary na kościół, za dary dla 
biednych i za poświęcenie swojego cennego czasu na sprzątanie sali parafialnej i kościoła. 
Bóg zapłać. 

OGŁOSZENIA W BIULETYNIE – Zapraszamy firmy i osoby prywatne do ogłaszania się 
w naszym Biuletynie Parafialnym. Informacje: Alex Lupiński – 514 254-8727 

KOLEKTY 
19 grudnia – I. $1,260; II. $495; 25 grudnia – I. $5,560;  

26 grudnia – I. $1,210; II – $315 

OFIARY NA KWIATY 
Henrieta Jakusik - $20; Grażyna i Wiesław Smaz - $20; Janina Majka - $15;  

Zofia Marchut - $15; Stanisław i Bernarda Świerzyński - $60 

OFIARY NA KOŚCIÓŁ 
Guerda Samedy Cheek - $150; Zofia Mizera - $100; Elizabeth Gomes - $220; Michał 

Wiśniewski - $250; Jeremy Wiśniewski - $200; Andrew Wiśniewski - $200;  
Vicky Homza - $150; Leontyna Marków - $100; Agnieszka Niżyńska - $100;  

Denis i Ilona Guay - $70; Tadeusz i Barbara Lipiński - $200;  
Józef i Krystyna Muda - $400; Piotr i Magdalena Sierosławski - $100 

OFIARY NA RENOWACJE 
Stanisław i Bernarda Świerzyński - $300 

Bóg zapłać. Niech Pan Wam hojnie błogosławi. 



Porządek Mszy Świętych 
UROCZYSTOŚĆ OBJAWIENIA PAŃSKIEGO, NIEDZIELA – 2 stycznia  

 8.30 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat  Gregorianka - 2 

 10.00 Towarzystwo Żywego Różańca 

 10.00 O Boże błogosławieństwo dla Zofii Marchut - Janina Majka 
 11.30 Za Parafian; O Boże błogosławieństwo i zdrowie w Nowym Roku dla całej 

rodziny Cieślińskich - Własna; Za Zmarłych poleconych w Wypominkach; 
†Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - Rodzice; 
†Jan Palczak - Roman i Lucyna Usyk; †Celina Pasek - Anna i Tomasz Górski 
z rodziną; †Wanda i Józef Śliwa - Dzieci z rodzinami; †Marek Rafiński - Żona, 
córka i brat; †Władysława i Walenty Gontarski - Synowa Zofia; †Szczepan 
Chełstowski - Waldemar Chamerski; †Bronisław Dziemiańczuk /9R/ - Anna 
Ivanescu; †Krystyna Kosiorowska i Zdzisław Horodyski - Grupa Teatralna 
„Razem”; †Anna Przedmojska /3R/ - Ilona Przedmojska z rodziną 

Poniedziałek – 3 stycznia – Wspomnienie Najświętszego Imienia Jezus 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 3 

 8.00 †Aldona Kornatko /1R/ - Syn Alojzy i Irena 

 8.00  O zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Janiny Marchut - Własna 

Wtorek – 4 stycznia 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 4 

 8.00 †Grzegorz Gawrych - Mama 

 8.00 †Stanisław Maciasz - Rodzina Maciasz 

Środa – 5 stycznia  

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 5 

 8.00 †Czesław Gawrych - Żona 

 8.00 †Anna Przedmojska /3R/ - Ilona Przedmojska z rodziną 

 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele 

Czwartek – 6 stycznia 
 8.00 †Kazimierz Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 8.00 †Jose Gomes i o zdrowie dla całej rodziny i znajomych w Nowym Roku - Elizabeth 

Gomes z rodziną 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 6 

Piątek – 7 stycznia – I Piątek miesiąca 

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 7 

 8.00 †Ludwika i Paweł Mazur - Córka 

 18.00 Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 Za Współpracowników Misyjnych i w intencjach przez nich poleconych 

 



Sobota – 8 stycznia 
 8.00 †Jan Król - Rodzina Maciasz 

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 8 

 18.00 Dziękczynna za Stary Rok z prośbą o Boże błogosławieństwo na Nowy Rok - 

Helena Sowa 

ŚWIĘTO CHRZTU PAŃSKIEGO, NIEDZIELA – 9 stycznia 

 8.30 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 9 

 10.00 †Jadwiga i Wojciech Walkosz - Małgorzata i Leszek Gerstel 

 11.30 Za Parafian; Za wstawiennictwem św. Józefa i św. Michała i wszystkich 

świętych o rychły Triumf Niepokalanego Serca Najświętszej Maryi Panny 

w rodzinie Ivanescu, Dziemańczuk, Ejsmont i za zmarłych przodków - Anna 

Ivanescu; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; †Rafał Zembowicz - 

Rodzice; †Stefania i Adam Ożga - Syn John; †Jan Palczak - Roman i Lucyna 

Usyk z rodziną; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; †Szczepan Chełstowski - 

Irena; †Stanisław Skalak - Żona z rodziną 

Poniedziałek – 10 stycznia 

 8.00 †Za zmarłych z rodziny Kowalczyk - Teresa Gawrych 

 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 10 

 8.00 O Boże błogosławieństwo i łaskę wiary i miłości do Boga dla córek, zięciów 

i wnuków - Dorota i Bernard Kotlarz 

Wtorek – 11 stycznia 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 11 

 8.00 †Regina i Franciszek Maciasz - Rodzina Maciasz  

 8.00 †Jan Szewczyk 

 8.00 †Antoni i Salij Wielechowicz - Genowefa Nowacka 

Środa – 12 stycznia 
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat  Gregorianka - 12 
 8.00 Za Zmarłych Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobrodziejów Zakonu Fran-

ciszkańskiego i Świeckiej Rodziny Franciszkańskiej 
 19.00 O opiekę św. Józefa nad naszymi dziećmi i młodzieżą - Rodzice i przyjaciele  

Czwartek – 13 stycznia  
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 13 

 8.00 †Kazimiera i Daniel Sikorski - Dzieci  

 8.00 †Edward i Janina Macias - Genowefa Nowacka 

Piątek – 14 stycznia  
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 14 

 8.00 †Genowefa i Józef Idziaszczyk - Mirosława Sikorska 

 18.30 Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu 

 19.00 O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Ryszarda Lenard - Teresa Gawrych 



Sobota – 15 stycznia  
 8.00 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat Gregorianka - 15 

 8.00 †Czesław Sokalski - Teresa Gawrych 

 18.00 †Jan Palczak - Krystyna i Józef Muda 

 18.00 †Franciszek Pietrzak - Żona i dzieci 

DRUGA NIEDZIELA ZWYKŁA – 16 stycznia  

 8.30 †Emil Sokalski - Żona, dzieci, siostra i brat  Gregorianka - 16 

 10.00 Świecka Rodzina Franciszkańska 

 10.00 †Cecylia Pasek - Jan Wróbel 
 11.30 Za Parafian; Dziękczynna za otrzymane łaski z okazji 90. rocznicy urodzin 

Józefa Budki - Żona z rodziną; †Stefan i Ryszard Przystał - Wiesław z rodziną; 
†Rafał Zembowicz - Rodzice; †Jan Palczak - Roman i Lucyna Usyk; †Szczepan 
Chełstowski - Krystyna Bednarek; †Marek Rafiński - Żona, córka i brat; 
†Rodzice, bracia, siostry i krewni - Ojciec Marek Ignaszewski 

 

SYNOD 2021 - 2023 
Synod jest zebraniem przedstawicieli kapłanów, osób konsekrowanych i wiernych 
świeckich, którzy dla dobra całej wspólnoty świadczą pomoc biskupowi diecezjalnemu 
w usłyszeniu tego, co Duch Święty mówi dzisiaj do Kościoła, oraz w rozpoznaniu dróg, 
którymi Bóg chce go prowadzić we współczesnym świecie. 

Synod jest dla biskupa okazją, aby usłyszał o doświadczeniu wiary swojej owczarni. 
O takiej właśnie postawie biskupa napisał papież Franciszek w adhortacji o głoszeniu 
Ewangelii w dzisiejszym świecie Evangelii gaudium: „Biskup w pewnych okolicz-
nościach powinien iść za ludem, aby pomóc tym, którzy zostali z tyłu, a przede wszy-
stkim dlatego, że sama owczarnia ma swój węch, aby rozpoznać nowe drogi” (nr 31). 

W czasie synodu trzeba będzie się przyjrzeć temu, w jakim punkcie jesteśmy jako 
Kościół lokalny: jak jest z naszą wiernością wobec Ewangelii, jakie stoją przed nami 
wyzwania, z czym sobie radzimy dobrze, a z czym kiepsko, jakie środki mamy do 
dyspozycji, jak sprawdzają się istniejące struktury itd. Chodzi więc o podjęcie rozmowy 
na temat jakości naszego życia chrześcijańskiego. 

Po wprowadzeniu tego swoistego rachunku sumienia, będzie można przejść do realizacji 
kolejnego zadania: Co robić w bliższej i dalszej przyszłości? Jak organizować życie 
naszych wspólnot tak, aby stawały się coraz bardziej tym, czym już są, czyli Kościołem - 
znakiem i narzędziem zjednoczenia ludzi z Bogiem i między sobą? Synod powinien nas 
zatem doprowadzić do wypracowania pewnej wizji na przyszłość i planu wprowadzenia 
jej w życie. 


